TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 012/2019, em favor da empresa:

SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO PARANA – SEBRAE/PR, CNPJ:

75.110.585/0002-82, contratação de empresa para realizar atendimento de MEIs e micro empresas Ações de

Capacitação e acessos a mercado a ser executada pelo SEBRAE/PR.

- Capacitar as empresas do município para criação de cultura empreendedora através de treinamentos de

cursos específicos com o publico de Rio Bom.

- Ampliar o acesso a mercados das empresas locais, visando o desenvolvimento dos negócios, geração de

emprego e rendas para a cidade.

- AÇÕES A SEREM DESENVOLVIDAS: 02 – Palestras, 04 – Oficinas ligadas a gestão dos negócios, 04 –

Dias de Consultorias Individuais – gestão, Rodadas de oportunidades e Apoio para realização de uma feira

para Prefeitura Municipal de Rio Bom.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 12 dias do mês de junho de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

              Prefeito Municipal